
DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

PORTARIA GP Nº 368/2023.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE
TRINDADE, ESTADO DE PERNAMBUCO, a
Senhora Helbe da Silva Rodrigues
Nascimento no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo art. 54, da Lei
Municipal nº. 686, de 06 de dezembro de
2006, e:

Considerando o teor do art. 3º,

da Emenda Constitucional nº. 47/2005;

Considerando o teor do
parecer exarado pela assessoria jurídica
do Fundo Previdenciário do Município de
Trindade,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder

Aposentadoria Voluntária por Idade e

Tempo de Contribuição, com proventos

integrais, à servidora pública municipal,

Sra. HOZANA MARIA PAZ DE ALENCAR,

portadora do RG nº. 11.386.718, SSP/SP,

inscrita no CPF/MF sob o nº 470.421.924-

00, titular do Cargo de Auxiliar de

Enfermagem, Classe ASP-02, matrícula nº.

1439, lotada na Secretaria de Saúde,

conforme dispõe o artigo 3º, da Emenda

Constitucional nº. 47/2005, c/c o artigo

35, da Lei Municipal nº 686, de 06 de

dezembro de 2006.

Art. 2º O reajuste do benefício

ora concedido observará a norma contida

no Art. 34, parágrafo único, da Lei 686/2006.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de novembro de 2007.

Art. 4º Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE
TRINDADE, ESTADO DE PERNAMBUCO, EM 21

DE JUNHO DE 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO

Prefeita Municipal

DECRETOMUNICIPAL GP Nº 036/2023

EMENTA: Convoca a XI
Conferência Municipal de
Assistência Social e dá
outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE
TRINDADE, ESTADO DE PERNAMBUCO a Sra.
Helbe da Silva Rodrigues Nascimento, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo art. 70, inciso, inciso V, da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica convocada a 11ª

Conferência Municipal de Assistência Social, a
ser realizada no dia 12 de julho de 2023, das

08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00h, tendo
como tema central: “Reconstrução do SUAS: O

SUAS que temos e o SUAS que queremos".

Art. 2°- As despesas decorrentes da
realização da Conferência de Assistência Social,



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

correrão por conta de dotação própria do
orçamento da Secretaria Municipal do
Trabalho, Cidadania, Inclusão e
Desenvolvimento Social.

Art. 3° - Este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DOMUNICÍPIO
DE TRINDADE, ESTADO DE

PERNAMBUCO, 27 DE JUNHO DE 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES
NASCIMENTO

Prefeita Municipal

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICIPIO DE TRINDADE, no uso de
suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento
da Pregão Eletrônico nº 019/2023,
Processo Licitatório n° 021/2023, O
objeto do presente contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do
certame, que declarou vencedora a
empresa ASSUNCAO & LAVOR
TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o n.º 45.538.349/0001-10, em razão
da mesma ter apresentado o menor
preço para o valor global (critério de
julgamento do certame), perfazendo o
valor global de R$ 7.253,55 (sete mil,
duzentos e cinquenta e três reais e
cinquenta e cinco centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de Preço nº 050/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço:
MUNICIPIO DE TRINDADE. Prestadora de
Serviço: ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA
LTDA, CNPJ/MF sob o n.º 45.538.349/0001-10.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2022. Objeto: Contratação de empresa (s)
para Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de atender as
demandas das Secretarias Municipais de
Trindade/PE. Valor global: R$ 7.253,55 (sete
mil, duzentos e cinquenta e três reais e
cinquenta e cinco centavos). Prazo de
Vigência: O contrato terá a vigência de 12
(doze) meses. Data de assinatura: 16/06/2023.
Signatários: pelo Município, Helbe da Silva
Rodrigues Nascimento, e, pelo Fornecedor,
Breno Marques Assunção.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICIPIO DE TRINDADE, no uso de suas
atribuições legais e levando em consideração
o resultado do julgamento da Pregão
Eletrônico nº 019/2023, Processo Licitatório n°
021/2023, O objeto do presente contratação
de empresa (s) para Aquisição de material de
limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

que declarou vencedora a empresa
PAPELARIA DELGADO LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 14.126.316/0001-39,
em razão da mesma ter apresentado o
menor preço para o valor global (critério
de julgamento do certame), perfazendo o
valor global de R$ 71.186,88 (setenta e
um mil, cento e oitenta e seis reais e
oitenta e oito centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES
NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 051/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
MUNICIPIO DE TRINDADE. Prestadora de
Serviço: PAPELARIA DELGADO LTDA,
CNPJ/MF sob o n.º 14.126.316/0001-39.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2022. Objeto: Contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE.
Valor global: R$ 71.186,88 (setenta e um
mil, cento e oitenta e seis reais e oitenta
e oito centavos). Prazo de Vigência: O
contrato terá a vigência de 12 (doze)
meses. Data de assinatura: 16/06/2023.
Signatários: pelo Município, Helbe da
Silva Rodrigues Nascimento, e, pelo
Fornecedor, Jose Alberto Delgado Lima.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES
NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICIPIO DE TRINDADE, no uso de suas
atribuições legais e levando em consideração
o resultado do julgamento da Pregão
Eletrônico nº 019/2023, Processo Licitatório n°
021/2023, O objeto do presente contratação
de empresa (s) para Aquisição de material de
limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa
FRANCISCO ANTONIO BATISTA EPP, inscrita
no CNPJ/MF sob o n.º 27.605.903/0001-52,
em razão da mesma ter apresentado o menor
preço para o valor global (critério de
julgamento do certame), perfazendo o valor
global de R$ 9.970,80 (nove mil, novecentos e
setenta reais e oitenta centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 052/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço:
MUNICIPIO DE TRINDADE. Prestadora de
Serviço: FRANCISCO ANTONIO BATISTA EPP,
CNPJ/MF sob o n.º 27.605.903/0001-52.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2022. Objeto: Contratação de empresa (s)
para Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de atender as
demandas das Secretarias Municipais de
Trindade/PE. Valor global: R$ 9.970,80 (nove
mil, novecentos e setenta reais e oitenta
centavos). Prazo de Vigência: O contrato terá
a vigência de 12 (doze) meses. Data de
assinatura: 16/06/2023. Signatários: pelo
Município, Helbe da Silva Rodrigues



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

Nascimento, e, pelo Fornecedor,
Francisco Antônio Batista.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES
NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICIPIO DE TRINDADE, no uso de
suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento
da Pregão Eletrônico nº 019/2023,
Processo Licitatório n° 021/2023, O
objeto do presente contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do
certame, que declarou vencedora a
empresa INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE
LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
08.158.664/0001-95, em razão da mesma
ter apresentado o menor preço para o
valor global (critério de julgamento do
certame), perfazendo o valor global de
R$ 34.715,50 (trinta e quatro mil,
setecentos e quinze reais e cinquenta
centavos).
Trindade/PE, 09
de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES
NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de Preço nº 053/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço:
MUNICIPIO DE TRINDADE. Prestadora de
Serviço: INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA-
ME, CNPJ/MF sob o n.º 08.158.664/0001-95.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2022. Objeto: Contratação de empresa (s)
para Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de atender as
demandas das Secretarias Municipais de
Trindade/PE. Valor global: R$ 34.715,50
(trinta e quatro mil, setecentos e quinze reais
e cinquenta centavos). Prazo de Vigência: O
contrato terá a vigência de 12 (doze) meses.
Data de assinatura: 16/06/2023. Signatários:
pelo Município, Helbe da Silva Rodrigues
Nascimento, e, pelo Fornecedor, Jose Abdias
Filho.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICIPIO DE TRINDADE, no uso de suas
atribuições legais e levando em consideração
o resultado do julgamento da Pregão
Eletrônico nº 019/2023, Processo Licitatório n°
021/2023, O objeto do presente contratação
de empresa (s) para Aquisição de material de
limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa LRF
DISTRIBUIDORA LTDA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 49.464.926/0001-27, em
razão da mesma ter apresentado o menor
preço para o valor global (critério de
julgamento do certame), perfazendo o valor
global de R$ 29.057,88 (vinte e nove mil,



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

cinquenta e sete reais e oitenta e oito
centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES
NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 054/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
MUNICIPIO DE TRINDADE. Prestadora de
Serviço: LRF DISTRIBUIDORA LTDA-ME,
CNPJ/MF sob o n.º 49.464.926/0001-27.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2022. Objeto: Contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE.
Valor global: R$ 29.057,88 (vinte e nove
mil, cinquenta e sete reais e oitenta e
oito centavos). Prazo de Vigência: O
contrato terá a vigência de 12 (doze)
meses. Data de assinatura: 16/06/2023.
Signatários: pelo Município, Helbe da
Silva Rodrigues Nascimento, e, pelo
Fornecedor, Leticia Rabêlo Ferreira.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES
NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICIPIO DE TRINDADE, no uso de
suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento

da Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo
Licitatório n° 021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa MARKET –
COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
24.486.986/0001-10, em razão da mesma ter
apresentado o menor preço para o valor
global (critério de julgamento do certame),
perfazendo o valor global R$ 17.735,15
(dezessete mil, setecentos e trinta e cinco
reais e quinze centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 055/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: MINICIPIO
DE TRINDADE. Prestadora de Serviço:
MARKET – COMERCIO DE MERCADORIAS EM
GERAL LTDA, CNPJ/MF sob o n.º
24.486.986/0001-10. Vinculação: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 019/2022. Objeto:
Contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE. Valor
global: R$ 17.735,15 (dezessete mil,
setecentos e trinta e cinco reais e quinze
centavos). Prazo de Vigência: O contrato terá
a vigência de 12 (doze) meses. Data de
assinatura: 16/06/2023. Signatários: pelo
Município, Helbe da Silva Rodrigues
Nascimento, e, pelo Fornecedor, Jan Van Eyck
Batista de Sena.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES
NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICIPIO DE TRINDADE, no uso de
suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento
da Pregão Eletrônico nº 019/2023,
Processo Licitatório n° 021/2023, O
objeto do presente contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do
certame, que declarou vencedora a
empresa ROSILENE TONATTO SPAZZINI-
EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
07.045.994/0001-01, em razão da mesma
ter apresentado o menor preço para o
valor global (critério de julgamento do
certame), perfazendo o valor global de
R$ 3.510,00 (três mil, quinhentos e dez
reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES
NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 0572023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
MUNICIPIO DE TRINDADE. Prestadora de
Serviço: ROSILENE TONATTO SPAZZINI-
EPP, CNPJ/MF sob o n.º
07.045.994/0001-01. Vinculação:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022. Objeto:
Contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas das
Secretarias Municipais de Trindade/PE. Valor
global: R$ 3.510,00 (três mil, quinhentos e dez
reais). Prazo de Vigência: O contrato terá a
vigência de 12 (doze) meses. Data de
assinatura: 16/06/2023. Signatários: pelo
Município, Helbe da Silva Rodrigues
Nascimento, e, pelo Fornecedor, Rosilene
Tonatto Spazzini.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Prefeita Municipal.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e
levando em consideração o resultado do
julgamento da Pregão Eletrônico nº 019/2023,
Processo Licitatório n° 021/2023, O objeto do
presente contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene e
descartáveis, com a finalidade de atender as
demandas do Fundo Municipal de Assistência
Social de Trindade/PE, resolve HOMOLOGAR o
resultado do certame, que declarou
vencedora a empresa ASSUNCAO & LAVOR
TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
o n.º 45.538.349/0001-10, em razão da
mesma ter apresentado o menor preço para o
valor global (critério de julgamento do
certame), perfazendo o valor global de
R$ 962,00 (novecentos e sessenta e dois reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 058/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL. Prestadora de Serviço:
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA,
CNPJ/MF sob o n.º 45.538.349/0001-10.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2022. Objeto: Contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE. Valor global: R$ 962,00
(novecentos e sessenta e dois reais).
Prazo de Vigência: O contrato terá a
vigência de 12 (doze) meses. Data de
assinatura: 16/06/2023. Signatários: pelo
Município, Thayse Thacyanne Lins da
Cunha, e, pelo Fornecedor, Breno
Marques Assunção.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais
e levando em consideração o resultado
do julgamento da Pregão Eletrônico nº
019/2023, Processo Licitatório n°
021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE, resolve HOMOLOGAR o

resultado do certame, que declarou
vencedora a empresa FRANCISCO ANTONIO
BATISTA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
27.605.903/0001-52, em razão da mesma ter
apresentado o menor preço para o valor
global (critério de julgamento do certame),
perfazendo o valor global de R$ 2.659,00 (dois
mil, seiscentos e cinquenta e nove reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 059/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Prestadora de Serviço: FRANCISCO ANTONIO
BATISTA EPP, CNPJ/MF sob o n.º
27.605.903/0001-52. Vinculação: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 019/2022. Objeto:
Contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE. Valor global: R$ 2.659,00 (dois
mil, seiscentos e cinquenta e nove reais).
Prazo de Vigência: O contrato terá a vigência
de 12 (doze) meses. Data de assinatura:
16/06/2023. Signatários: pelo Município,
Thayse Thacyanne Lins da Cunha, e, pelo
Fornecedor, Francisco Antônio Batista.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais
e levando em consideração o resultado
do julgamento da Pregão Eletrônico nº
019/2023, Processo Licitatório n°
021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE, resolve HOMOLOGAR o
resultado do certame, que declarou
vencedora a empresa INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
CAMPINENSE LTDA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 08.158.664/0001-95,
em razão da mesma ter apresentado o
menor preço para o valor global (critério
de julgamento do certame), perfazendo o
valor global de R$ 5.084,00 (cinco mil e
oitenta e quatro reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 060/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL. Prestadora de Serviço:
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA-ME,
CNPJ/MF sob o n.º 08.158.664/0001-95.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2022. Objeto: Contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE. Valor global: R$ 5.084,00
(cinco mil e oitenta e quatro reais)..
Prazo de Vigência: O contrato terá a

vigência de 12 (doze) meses. Data de
assinatura: 16/06/2023. Signatários: pelo
Município, Thayse Thacyanne Lins da Cunha, e,
pelo Fornecedor, Jose Abdias Filho.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e
levando em consideração o resultado do
julgamento da Pregão Eletrônico nº 019/2023,
Processo Licitatório n° 021/2023, O objeto do
presente contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene e
descartáveis, com a finalidade de atender as
demandas do Fundo Municipal de Assistência
Social de Trindade/PE, resolve HOMOLOGAR o
resultado do certame, que declarou
vencedora a empresa LRF DISTRIBUIDORA
LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
49.464.926/0001-27, em razão da mesma ter
apresentado o menor preço para o valor
global (critério de julgamento do certame),
perfazendo o valor global de R$ 6.304,66 (seis
mil, trezentos e quatro reais e sessenta e seis
centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 061/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

Prestadora de Serviço: LRF
DISTRIBUIDORA LTDA-ME, CNPJ/MF sob
o n.º 49.464.926/0001-27. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022.
Objeto: Contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE. Valor global: R$ 6.304,66
(seis mil, trezentos e quatro reais e
sessenta e seis centavos). Prazo de
Vigência: O contrato terá a vigência de
12 (doze) meses. Data de assinatura:
16/06/2023. Signatários: pelo Município,
Thayse Thacyanne Lins da Cunha, e, pelo
Fornecedor, Leticia Rabêlo Ferreira.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais
e levando em consideração o resultado
do julgamento da Pregão Eletrônico nº
019/2023, Processo Licitatório n°
021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE, resolve HOMOLOGAR o
resultado do certame, que declarou
vencedora a empresa MARKET –
COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
24.486.986/0001-10, em razão da mesma
ter apresentado o menor preço para o
valor global (critério de julgamento do
certame), perfazendo o valor global de

R$ 4.345,60 (quatro mil, trezentos e quarenta
e cinco reais e sessenta centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 062/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Prestadora de Serviço: MARKET – COMERCIO
DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA, CNPJ/MF
sob o n.º 24.486.986/0001-10. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022. Objeto:
Contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE. Valor global: R$ 4.345,60
(quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais
e sessenta centavos). Prazo de Vigência: O
contrato terá a vigência de 12 (doze) meses.
Data de assinatura: 16/06/2023. Signatários:
pelo Município, Thayse Thacyanne Lins da
Cunha, e, pelo Fornecedor, Jan Van Eyck
Batista de Sena.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e
levando em consideração o resultado do
julgamento da Pregão Eletrônico nº 019/2023,
Processo Licitatório n° 021/2023, O objeto do



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

presente contratação de empresa (s)
para Aquisição de material de limpeza,
higiene e descartáveis, com a finalidade
de atender as demandas do Fundo
Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE, resolve HOMOLOGAR o
resultado do certame, que declarou
vencedora a empresa PAPELARIA
DELGADO LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o n.º 14.126.316/0001-39, em razão
da mesma ter apresentado o menor
preço para o valor global (critério de
julgamento do certame), perfazendo o
valor global de R$ 14.177,22 (quatorze
mil, cento e setenta e sete reais e vinte e
dois centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 063/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL. Prestadora de Serviço:
PAPELARIA DELGADO LTDA, CNPJ/MF
sob o n.º 14.126.316/0001-39.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2022. Objeto: Contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE. Valor global: R$ 14.177,22
(quatorze mil, cento e setenta e sete
reais e vinte e dois centavos). Prazo de
Vigência: O contrato terá a vigência de
12 (doze) meses. Data de assinatura:
16/06/2023. Signatários: pelo Município,
Thayse Thacyanne Lins da Cunha, e, pelo
Fornecedor, Jose Alberto Delgado Lima.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e
levando em consideração o resultado do
julgamento da Pregão Eletrônico nº 019/2023,
Processo Licitatório n° 021/2023, O objeto do
presente contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene e
descartáveis, com a finalidade de atender as
demandas do Fundo Municipal de Assistência
Social de Trindade/PE, resolve HOMOLOGAR o
resultado do certame, que declarou
vencedora a empresa ROSILENE TONATTO
SPAZZINI-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
07.045.994/0001-01, em razão da mesma ter
apresentado o menor preço para o valor
global (critério de julgamento do certame),
perfazendo o valor global de R$ 390,00
(trezentos e noventa reais).
Trindade/PE, 09 de
junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 065/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Prestadora de Serviço: ROSILENE TONATTO
SPAZZINI-EPP, CNPJ/MF sob o n.º
07.045.994/0001-01. Vinculação: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 019/2022. Objeto:
Contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

Fundo Municipal de Assistência Social de
Trindade/PE. Valor global: R$ 390,00
(trezentos e noventa reais). Prazo de
Vigência: O contrato terá a vigência de
12 (doze) meses. Data de assinatura:
16/06/2023. Signatários: pelo Município,
Thayse Thacyanne Lins da Cunha, e, pelo
Fornecedor, Rosilene Tonatto Spazzini.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

THAYSE THACYANNE LINS DA CUNHA
Secretária Municipal de Assistência Social.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais e levando
em consideração o resultado do
julgamento da Pregão Eletrônico nº
019/2023, Processo Licitatório n°
021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Educação de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do
certame, que declarou vencedora a
empresa ASSUNCAO & LAVOR
TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o n.º 45.538.349/0001-10, em razão
da mesma ter apresentado o menor
preço para o valor global (critério de
julgamento do certame), perfazendo o
valor global de R$ 5.430,00 (cinco mil,
quatrocentos e trinta reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de Preço nº 066/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Prestadora de
Serviço: ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA
LTDA, CNPJ/MF sob o n.º45.538.349/0001-10.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2023. Objeto: Contratação de empresa (s)
para Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de atender as
demandas do Fundo Municipal de Educação
de Trindade/PE. Valor global: R$ 5.430,00
(cinco mil, quatrocentos e trinta reais). Prazo
de Vigência: O contrato terá a vigência de 12
(doze) meses. Data de assinatura: 16/06/2023.
Signatários: pelo Município, Maria Edilene
Araújo dos Reis, e, pelo Fornecedor, Breno
Marques Assunção.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento da
Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo
Licitatório n° 021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Educação de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa
FRANCISCO ANTONIO BATISTA EPP, inscrita
no CNPJ/MF sob o n.º 27.605.903/0001-52,
em razão da mesma ter apresentado o menor



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

preço para o valor global (critério de
julgamento do certame), perfazendo o
valor global de R$ 10.331,00 (dez mil,
trezentos e trinta e um reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 067/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Prestadora de Serviço: FRANCISCO
ANTONIO BATISTA EPP, CNPJ/MF sob o
n.º 27.605.903/0001-52. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022.
Objeto: Contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Educação de Trindade/PE.
Valor global: R$ 10.331,00 (dez mil,
trezentos e trinta e um reais). Prazo de
Vigência: O contrato terá a vigência de
12 (doze) meses. Data de assinatura:
16/06/2023. Signatários: pelo Município,
Maria Edilene Araújo dos Reis, e, pelo
Fornecedor, Francisco Antônio Batista.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento da
Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo
Licitatório n° 021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Educação de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 08.158.664/0001-95, em
razão da mesma ter apresentado o menor
preço para o valor global (critério de
julgamento do certame), perfazendo o valor
global de R$ 33.368,00 (trinta e três mil,
trezentos e sessenta e oito reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 068/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Prestadora de
Serviço: INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA-
ME, CNPJ/MF sob o n.º 08.158.664/0001-95.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2022. Objeto: Contratação de empresa (s)
para Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de atender as
demandas do Fundo Municipal de Educação
de Trindade/PE. Valor global: R$ 33.368,00
(trinta e três mil, trezentos e sessenta e oito
reais). Prazo de Vigência: O contrato terá a
vigência de 12 (doze) meses. Data de
assinatura: 16/06/2023. Signatários: pelo
Município, Maria Edilene Araújo dos Reis, e,
pelo Fornecedor, Jose Abdias Filho.



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais e levando
em consideração o resultado do
julgamento da Pregão Eletrônico nº
019/2023, Processo Licitatório n°
021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Educação de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do
certame, que declarou vencedora a
empresa LRF DISTRIBUIDORA LTDA-ME,
inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
49.464.926/0001-27, em razão da mesma
ter apresentado o menor preço para o
valor global (critério de julgamento do
certame), perfazendo o valor global de
R$ 16.094,74 (dezesseis mil, noventa e
quatro reais e setenta e quatro centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 069/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Prestadora de Serviço: LRF
DISTRIBUIDORA LTDA-ME, CNPJ/MF sob
o n.º 49.464.926/0001-27. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022.

Objeto: Contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene e
descartáveis, com a finalidade de atender as
demandas do Fundo Municipal de Educação
de Trindade/PE. Valor global: R$ 16.094,74
(dezesseis mil, noventa e quatro reais e
setenta e quatro centavos). Prazo de Vigência:
O contrato terá a vigência de 12 (doze) meses.
Data de assinatura: 16/06/2023. Signatários:
pelo Município, Maria Edilene Araújo dos Reis,
e, pelo Fornecedor, Leticia Rabêlo Ferreira.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento da
Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo
Licitatório n° 021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Educação de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa MARKET –
COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
24.486.986/0001-10, em razão da mesma ter
apresentado o menor preço para o valor
global (critério de julgamento do certame),
perfazendo o valor global de R$ 15.773,25
(quinze mil, setecentos e setenta e três reais e
vinte e cinco centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 070/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Prestadora de Serviço: MARKET –
COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL
LTDA, CNPJ/MF sob o n.º
24.486.986/0001-10. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022.
Objeto: Contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Educação de Trindade/PE.
Valor global: R$ 15.773,25 (quinze mil,
setecentos e setenta e três reais e vinte e
cinco centavos). Prazo de Vigência: O
contrato terá a vigência de 12 (doze)
meses. Data de assinatura: 16/06/2023.
Signatários: pelo Município, Maria
Edilene Araújo dos Reis, e, pelo
Fornecedor, Jan Van Eyck Batista de Sena.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais e levando
em consideração o resultado do
julgamento da Pregão Eletrônico nº
019/2023, Processo Licitatório n°
021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Educação de Trindade/PE,

resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa
PAPELARIA DELGADO LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 14.126.316/0001-39, em
razão da mesma ter apresentado o menor
preço para o valor global (critério de
julgamento do certame), perfazendo o valor
global de R$ 79.100,00 (setenta e nove mil e
cem reais).
Trindade/PE, 09 de
junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de Preço nº 071/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Prestadora de
Serviço: PAPELARIA DELGADO LTDA, CNPJ/MF
sob o n.º 14.126.316/0001-39. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022. Objeto:
Contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Educação de Trindade/PE.
Valor global: R$ 79.100,00 (setenta e nove mil
e cem reais). Prazo de Vigência: O contrato
terá a vigência de 12 (doze) meses. Data de
assinatura: 16/06/2023. Signatários: pelo
Município, Maria Edilene Araújo dos Reis, e,
pelo Fornecedor, Jose Alberto Delgado Lima.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais e levando
em consideração o resultado do
julgamento da Pregão Eletrônico nº
019/2023, Processo Licitatório n°
021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Educação de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do
certame, que declarou vencedora a
empresa ROSILENE TONATTO SPAZZINI-
EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
07.045.994/0001-01, em razão da mesma
ter apresentado o menor preço para o
valor global (critério de julgamento do
certame), perfazendo o valor global de
R$ 2.730,00 (dois mil, setecentos e trinta
reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 073/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Prestadora de Serviço: ROSILENE
TONATTO SPAZZINI-EPP, CNPJ/MF sob o
n.º 07.045.994/0001-01. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022.
Objeto: Contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Educação de Trindade/PE.
Valor global: R$ 2.730,00 (dois mil,
setecentos e trinta reais). Prazo de
Vigência: O contrato terá a vigência de

12 (doze) meses. Data de assinatura:
16/06/2023. Signatários: pelo Município,
Maria Edilene Araújo dos Reis, e, pelo
Fornecedor, Rosilene Tonatto Spazzini.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

MARIA EDILENE ARAÚJO DOS REIS
Secretária Municipal de Educação

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de
suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento da
Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo
Licitatório n° 021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
45.538.349/0001-10, em razão da mesma ter
apresentado o menor preço para o valor
global (critério de julgamento do certame),
perfazendo o valor global de R$ 5.430,00
(cinco mil, quatrocentos e trinta reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 074/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. Prestadora de Serviço:
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA,



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

CNPJ/MF sob o n.º 45.538.349/0001-10.
Vinculação: PREGÃO ELETRÔNICO N°
019/2022. Objeto: Contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de
Trindade/PE. Valor global: R$ 5.430,00
(cinco mil, quatrocentos e trinta reais).
Prazo de Vigência: O contrato terá a
vigência de 12 (doze) meses. Data de
assinatura: 16/06/2023. Signatários: pelo
Município, Adria Aparecida Leandro de Sá
Granja, e, pelo Fornecedor, Breno
Marques Assunção.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ
GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso
de suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento
da Pregão Eletrônico nº 019/2023,
Processo Licitatório n° 021/2023, O
objeto do presente contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de
Trindade/PE, resolve HOMOLOGAR o
resultado do certame, que declarou
vencedora a empresa PAPELARIA
DELGADO LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o n.º 14.126.316/0001-39, em razão
da mesma ter apresentado o menor
preço para o valor global (critério de
julgamento do certame), perfazendo o
valor global de R$ 123.050,00 (cento e
vinte três mil e cinquenta reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 075/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. Prestadora de Serviço:
PAPELARIA DELGADO LTDA, CNPJ/MF sob o
n.º 14.126.316/0001-39. Vinculação: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 019/2022. Objeto:
Contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de Trindade/PE.
Valor global: R$ 123.050,00 (cento e vinte três
mil e cinquenta reais). Prazo de Vigência: O
contrato terá a vigência de 12 (doze) meses.
Data de assinatura: 16/06/2023. Signatários:
pelo Município, Adria Aparecida Leandro de Sá
Granja, e, pelo Fornecedor, Jose Alberto
Delgado Lima.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de
suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento da
Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo
Licitatório n° 021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

com a finalidade de atender as demandas
do Fundo Municipal de Saúde de
Trindade/PE, resolve HOMOLOGAR o
resultado do certame, que declarou
vencedora a empresa FRANCISCO
ANTONIO BATISTA EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 27.605.903/0001-52,
em razão da mesma ter apresentado o
menor preço para o valor global (critério
de julgamento do certame), perfazendo o
valor global de R$ 14.174,20 (quatorze
mil, cento e setenta e quatro mil e vinte
centavos).
Trindade/PE, 09
de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ
GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 076/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Prestadora de Serviço: FRANCISCO
ANTONIO BATISTA EPP, CNPJ/MF sob o
n.º 27.605.903/0001-52. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022.
Objeto: Contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Saúde de Trindade/PE.
Valor global: R$ 14.174,20 (quatorze mil,
cento e setenta e quatro mil e vinte
centavos). Prazo de Vigência: O contrato
terá a vigência de 12 (doze) meses. Data
de assinatura: 16/06/2023. Signatários:
pelo Município, Adria Aparecida Leandro
de Sá Granja, e, pelo Fornecedor,
Francisco Antônio Batista.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de
suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento da
Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo
Licitatório n° 021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 08.158.664/0001-95, em
razão da mesma ter apresentado o menor
preço para o valor global (critério de
julgamento do certame), perfazendo o valor
global de R$ 47.800,00 (quarenta e sete mil e
oitocentos reais).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 077/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. Prestadora de Serviço:
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA-ME, CNPJ/MF
sob o n.º 08.158.664/0001-95. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022. Objeto:
Contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de Trindade/PE.



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

Valor global: R$ 47.800,00 (quarenta e
sete mil e oitocentos reais). Prazo de
Vigência: O contrato terá a vigência de
12 (doze) meses. Data de assinatura:
16/06/2023. Signatários: pelo Município,
Adria Aparecida Leandro de Sá Granja, e,
pelo Fornecedor, Jose Abdias Filho.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ
GRANJA

Secretária Municipal de Saúde.
ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso
de suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento
da Pregão Eletrônico nº 019/2023,
Processo Licitatório n° 021/2023, O
objeto do presente contratação de
empresa (s) para Aquisição de material
de limpeza, higiene e descartáveis, com a
finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de
Trindade/PE, resolve HOMOLOGAR o
resultado do certame, que declarou
vencedora a empresa LRF
DISTRIBUIDORA LTDA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 49.464.926/0001-27,
em razão da mesma ter apresentado o
menor preço para o valor global (critério
de julgamento do certame), perfazendo o
valor global de R$ 23.498,24 (vinte e três
mil, quatrocentos e noventa e oito reais e
vinte e quatro centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ
GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 078/2023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. Prestadora de Serviço:
LRF DISTRIBUIDORA LTDA-ME, CNPJ/MF sob o
n.º 49.464.926/0001-27. Vinculação: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 019/2022. Objeto:
Contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de Trindade/PE.
Valor global: R$ 23.498,24 (vinte e três mil,
quatrocentos e noventa e oito reais e vinte e
quatro centavos). Prazo de Vigência: O
contrato terá a vigência de 12 (doze) meses.
Data de assinatura: 16/06/2023. Signatários:
pelo Município, Adria Aparecida Leandro de Sá
Granja, e, pelo Fornecedor, Leticia Rabêlo
Ferreira.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de
suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento da
Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo
Licitatório n° 021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa MARKET –
COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
24.486.986/0001-10, em razão da mesma ter
apresentado o menor preço para o valor



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

global (critério de julgamento do
certame), perfazendo o valor global de
R$ 23.924,25 (vinte e três mil,
novecentos e vinte e quatro reais e vinte
e cinco centavos).

Trindade/PE, 09 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ
GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 079/2023.
Órgão Gerenciador do Registro de Preço:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Prestadora de Serviço: MARKET –
COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL
LTDA, CNPJ/MF sob o n.º
24.486.986/0001-10. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022.
Objeto: Contratação de empresa (s) para
Aquisição de material de limpeza, higiene
e descartáveis, com a finalidade de
atender as demandas do Fundo
Municipal de Saúde de Trindade/PE.
Valor global: R$ 23.924,25 (vinte e três
mil, novecentos e vinte e quatro reais e
vinte e cinco centavos). Prazo de
Vigência: O contrato terá a vigência de
12 (doze) meses. Data de assinatura:
16/06/2023. Signatários: pelo Município,
Adria Aparecida Leandro de Sá Granja, e,
pelo Fornecedor, Jan Van Eyck Batista de
Sena.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ
GRANJA

Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de
suas atribuições legais e levando em
consideração o resultado do julgamento da
Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo
Licitatório n° 021/2023, O objeto do presente
contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de Trindade/PE,
resolve HOMOLOGAR o resultado do certame,
que declarou vencedora a empresa ROSILENE
TONATTO SPAZZINI-EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob o n.º 07.045.994/0001-01, em razão da
mesma ter apresentado o menor preço para o
valor global (critério de julgamento do
certame), perfazendo o valor global de
R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).
Trindade/PE, 09 de
junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ GRANJA
Secretária Municipal de Saúde.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Ata de Registro de Preço nº 0812023. Órgão
Gerenciador do Registro de Preço: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. Prestadora de Serviço:
ROSILENE TONATTO SPAZZINI-EPP, CNPJ/MF
sob o n.º 07.045.994/0001-01. Vinculação:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022. Objeto:
Contratação de empresa (s) para Aquisição de
material de limpeza, higiene e descartáveis,
com a finalidade de atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde de Trindade/PE.
Valor global: R$ 3.900,00 (três mil e
novecentos reais). Prazo de Vigência: O
contrato terá a vigência de 12 (doze) meses.
Data de assinatura: 16/06/2023. Signatários:
pelo Município, Adria Aparecida Leandro de Sá
Granja, e, pelo Fornecedor, Rosilene Tonatto
Spazzini.



DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 058, terça-feira, 27 de junho de 2023.

Trindade/PE, 16 de junho de 2023.

ADRIA APARECIDA LEANDRO E SÁ
GRANJA

Secretária Municipal de Saúde.


		2023-06-27T16:18:42-0300
	Brasil
	LINDINALDO FERNANDES DE LIMA
	Assinador Serpro




